zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších prepisov a vykonávacích 
vyhlášok. 

2. Poskytovateľ a Objednávateľ sa vzájomne dohodli, že finančný objem čerpania výkonov na základe tejto 

zmluvy bude maximálne vo výške 12 000 000,00 EUR s DPH (slovom: „dvanásť miliónov eur“). 

3. Poskytovateľovi bude zaplatené len za množstvo skutočne zrealizovaných výkonov bez vád a 

nedorobkov pri použití sadzieb uvedených v cenníku činností (príloha č. 3) pre činnosti označené kódom 
„A“, a podľa schválených individuálnych kalkulácií označených kódom „B“, prípadne činností podľa